Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola Primaria TOIC8AGOOR Data Produzione Graduatoria Definitiva: 31/08/2019

C.Od' Prov. Anno| Cod. |Conseg. : Prov. Modalita' | Supplenz Tipologiq L Ve,

Tipo Posto e Posto Cognome Nome Data Nascita | Nasci Puqte Ins. | Titolo Titolo SEMEIEACRITS, | (Pess di afino a Graduzfltorla ASTIERATER | PO

sl ta 9910 Grad.| Spec. 1| Spec. 1 Demenzk ) accesso 10gg (Flizlizmz € per .

0 Doman S=Slovena) Assunzi
COMUNE AN 1 RODIN MONICA 01/09/1965 TO 301 2017 TOIC87000N TO 0] I 0 NO
COMUNE AN 2 BIANCO CLAUDIA CATERINA E 14/07/1976 TO 203 2017 TOIC822008 TO (0] I 0 NO
COMUNE AN 3 CANALI ILARIA 06/08/1974 TO 198 2017 TOPS10000T TO 0] X I 0 NO
COMUNE AN 4 TRIPOLI MARIA TERESA 06/07/1967 BN 198 2017 TOIC8AGOOR TO 0] | 0 NO
COMUNE AN 5 LOPRETE GIUSEPPINA 16/08/1972 Cz 183 2017 TOIC82500Q TO 0] I 0 NO
COMUNE AN 6 SAIDA VENERA ELEONORA 25/08/1981 ME 175 2017 J 0 TOEEO02700D TO o | 0 NO
COMUNE AN 7 MODICA ALESSANDRA 25/05/1975 TO 173 2017 TOIC82500Q TO 0] X I 0 NO
COMUNE AN 8 SCATTARETICA GIULIA 24/01/1965 VV 169 2017 TOIC87100D TO o X | 0 NO
COMUNE AN 9 CONO ALESSANDRA 09/12/1983 BN 165 2017 TOIC899009 TO 0] I 0 NO
COMUNE AN 10 ZUNINO KATIA 22/04/1974 CN 163 2017 TOIC87100D TO o | 0 NO
COMUNE AN 11 D'AGOSTINO GENOVEFFA 22/04/1972 NA 161 2017 TOIC8AFO01 TO 0] X I 0 NO
COMUNE AN 12 CASCINO DANIELA 20/03/1983 TO 160 2017 TOIC880008 TO 0] I 0 NO
COMUNE AN 13 OCCHIENA JESSICA 05/11/1981 TO 158 2017 TOIC8AF001 TO 0] I 0 NO
COMUNE AN 14 LAVAGNA ILARIA 27/01/1982 TO 155 2017 TOIC82100C TO 0] | 0 NO
COMUNE AN 15 MENEGON SERENA ANNA RITA  20/12/1978 TO 154 2017 TOIC8AFO01 TO 0] X I 0 NO
COMUNE AN 16 VINCIGUERRA ANTONELLA 31/01/1982 TO 154 2017 TOIC82100C TO o X | 0 NO
COMUNE AN 17 MARINO BRIGIDA 19/11/1983 RC 152 2017 TOIC89800D TO 0] X I 0 NO
COMUNE AN 18 FUCA ANTONELLA 16/04/1977 AG 150 2017 TOIC878008 TO (0] X | 0 NO
COMUNE AN 19 MARGAGLIOTTA LAURA MARIA 08/12/1980 TO 150 2017 TOIC82100C TO 0] I 0 NO
COMUNE AN 20 FANTINO ERIKA 31/03/1981 TO 149 2017 TOIC87000N TO (0] X | 0 NO
COMUNE AN 21 ILICETO GABRIELLA 17/01/1980 TO 148 2017 TOIC81200N TO 0] I 0 NO
COMUNE AN 22 FERRAUD CHIARA 27/06/1979 TO 144 2017 TOIC86800N TO (0] X | 0 NO
COMUNE AN 23 GROMI DONATELLA 19/02/1966 TO 144 2017 TOIC82400X TO 0] I 0 NO
COMUNE AN 24 DI MARTINO GIOVANNA 29/12/1979 RG 144 2017 TOIC84700L TO (0] | 0 NO
COMUNE AN 25 PAONE SARA 26/02/1979 TO 138 2017 TOIC822008 TO 0] I 0 NO
COMUNE AN 26 CHILLAU KATIA 23/03/1982 TO 133 2017 TOIC880008 TO 0] I 0 NO
COMUNE AN 27 RAPA LAURA 16/02/1969 SV 131 2017 TOIC89000V TO 0] I 0 NO
COMUNE AN 28 GUIDONI AGNESE 05/10/1989 TO 130 2017 TOIC89700N TO G I 0 NO
COMUNE AN 29 MINI GABRIELLA 06/03/1964 TO 129 2017 TOIC86900D TO 0] X I 0 NO
COMUNE AN 30 GIACCONE CHIARA 23/10/1989 TO 128 2017 J 0 TOIC86900D TO G I 0 NO
COMUNE AN 31 TOMASSONE LORENZO 10/05/1966 TO 127 2017 TOEE137001 TO (0] X I 0 NO
COMUNE AN 32 FERRO CLAUDIA 07/02/1980 TO 127 2017 TOIC837002 TO (0] X I 0 NO
COMUNE AN 33 SERVETTI MARTINA 13/02/1990 TO 118 2017 J 0 TOIC87000N TO G X I 0 NO
COMUNE AN 34 ALBANO MARTINA 03/11/1990 TO 117,5 2017 J 0 TOIC82100C TO G X | 0 NO
COMUNE AN 35 SPATARI MARIA FEDERICA 21/12/1991 TO 116 2017 J 0 TOICB8AGOOR TO G I 0 NO
COMUNE AN 36 PUEBLAALONSO MARGARITA 15/04/1975 EE 116 2017 TOIC82500Q TO E X | 0 NO
COMUNE AN 37 CALCAGNO TUNIN ELEONORA 05/10/1989 TO 1115 2017 TOIC86800N TO G I 0 NO
COMUNE AN 38 PAGLIAMINUTA GRAZIELLA 17/05/1982 CS 110 2017 TOIS017001 TO G | 0 NO
COMUNE AN 39 BELMONDO EMANUELA 02/05/1989 TO 110 2017 TOIC899009 TO G I 0 NO
COMUNE AN 40 MARCELLINO ANNALISA 12/10/1990 TO 109 2017 TOIC899009 TO G | 0 NO
COMUNE AN 41 BOMBARDIERI SIMONA 07/08/1989 TO 108 2017 J 0 TOIC82500Q TO G X I 0 NO
COMUNE AN 42 GALLO GIOVANNI ANTONIO 11/01/1990 TO 101 2017 J 0 TOEE18500A TO G | 0 NO
COMUNE AN 43 FRANCHINO SILVANA 19/07/1977 TO 100 2017 TOIC86800N TO (0] X I 0 NO
COMUNE AN 44 VAYR GIULIA 06/12/1986 TO 99,5 2017 TOIC82100C TO G I 0 NO
COMUNE AN 45 IMPERIALE FRANCESCA 21/04/1992 TO 99 2017 TOIC8AF001 TO G I 0 NO
COMUNE AN 46 LUSSIATTI CHIARA 03/04/1992 TO 98 2017 TOIC823004 TO G X I 0 NO
COMUNE AN 47 MINGHELLA CINZIA 29/10/1991 TO 98 2017 J 0 TOIC8AF001 TO G I 0 NO
COMUNE AN 48 GATTI AGNESE 17/01/1992 TO 97,5 2017 TOIC86800N TO G X I 0 NO
COMUNE AN 49 CARE VALENTINA 26/09/1992 TO 97 2017 TOIC82100C TO G X I 0 NO
COMUNE AN 50 POzzO CORINNA 05/07/1990 TO 96 2017 TOIC8AF001 TO G X I 0 NO
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MARZOLA
GIACHERIO
PEROTTO
GUARERI
BELLI

VAIR
CIAVARELLA
BERTOLI
CAMPA
VALERA
SCAGLIOTTI
TUSA

MENS
GIRODO
BORRACCIA
CATALANO
BIGINELLI
SCIRETTA
PEIROLO
PISCOPO
FENOGLIO
SCARSO
BOVE
BLANDINO
LA GROTTA
MOSSA
GRECO
SIMARI
MAZZEI
ARBRUN
TOGNETTI
CAMBARERI
ZINGARELLI
GAMBARDELLA
FESTA
DRAMMIS
ZAMPINO
QUATTROCCHI
MARINO
MARTIN
ANELLO
CASALINO
PERRONE
RICHARD

LE NOCI
MORENA
LAROSA
FERRARO
BOSSONI
CERRUTO
VIETTI
ALFONSO
ROBBE
ARGENIO
PUNTURO
SECCHIANO

CAMILLA
CLAUDIA
ALESSANDRA
LISA

SONIA MARIA ROSA
SONIA

LUCA
LORENA
ANNUNZIATA
ELISABETTA
ROBERTA
ALESSANDRA
MARZIA
GIORGINA
LOREDANA
DEBORA
CLAUDIA
ANTONIO
NADIA
CONSIGLIA
STEFANIA
ELISABETTA
FILOMENA
MONICA
OLGA
MONICA
PAMELA
SABRINA
ROSSELLA
ROBERTA
BARBARA
GIUSEPPINA
ALESSANDRA
CLELIA FOSCA
ANGELA
ELISABETTA
MARILENA
MARIA
CORRADA
SERENA
MARIAGRAZIA
ANNA MARIA
MICHELA
LAURA
VERONICA
CATERINA
DARIO VITO
GIUSEPPINA MARIA
MARIA ANTONIETTA
ANTONELLA
VIVIANA
MARIAPAOLA
TIZIANA
MARCO
MONICA
MARIA ROSARIA

23/06/1990
03/06/1964
01/03/1993
12/03/1992
04/09/1966
22/07/1993
02/09/1980
02/08/1982
24/11/1980
10/06/1980
12/05/1964
20/12/1972
26/03/1981
09/12/1972
06/05/1976
28/11/1973
12/01/1974
15/03/1977
19/02/1983
24/05/1961
14/12/1973
11/05/1979
02/12/1978
06/10/1980
27/08/1983
01/03/1962
21/05/1975
03/04/1979
17/08/1967
12/09/1983
25/09/1974
10/01/1981
07/06/1978
09/03/1982
05/07/1966
22/06/1980
28/03/1967
20/09/1980
04/03/1966
17/10/1981
21/08/1983
29/05/1969
13/04/1983
30/07/1981
29/05/1979
04/04/1970
14/04/1978
13/06/1981
22/02/1971
15/12/1975
28/07/1968
29/01/1965
26/12/1971
09/10/1979
08/01/1971
10/06/1982

TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
LE

vC
TO
SR
TO
TO
MT
TO
TO
AV
TO
NA
TO
RG
CE
TO
NA
TO
SR
TO
CS
TO
TO
RC
BA
CT
TA
KR
TO
EE
SR
TO
TO
AV
TP
TO
TO
RC
RC
AG
LO
RG
TO
TO
Ml

TO
CS
TO

94
92
90
89
85
84
82
77
75
74
74
66
66
65
64
64
62
56
55
53
52
52
51
49,5
49
48
48
47
46
46
45
44
43,5
43
41
41
40
39
38
38
37
37
37
37
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
34

2017 J
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

TOIC86800N
TOICBAGOOR
TOIC8AF001
TOIC86800N
TOIC82400X
TOIC82100C
TOIC8AF001
TOIC89700N
TOIC880008
TOICBAGOOR
TOIC86900D
TOIC82500Q
TOIC82100C
TOIC82100C
TOIC86800N
TOIC899009
TOIC84000T
TOIC858003
TOIC880008
TOEEO04700P
TOIC8A4009
TOIC86200P
TOIC89800D
TOIC82500Q
TOIC880008
TOIC86800N
TOIC87100D
TOIC822008
TOIC814009
TOIC82500Q
TOIC89000V
TOIC8BL004
TOIC8BJOOC
TOIC87000N
TOIC82000L
TOIS06300P
TOEE10500D
TOICBANOO5
TOEEO01100X
TOIC823004
TOIC880008
TOICBAGOOR
TOIC899009
TOIC8A200N
TOIC8AF001
TOIC815005
TOIC82500Q
TOIC82500Q
TOIC86900D
TOEE137001
TOIC822008
TOIC86800N
TOIC8ADO09
TOIC81700R
TOIC82400X
TOIC8AF001
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MARULLO
AGRETTO
PISANO
TONIOLO
PILI
CHIAPUSSO
PETACCA
TRUFFA
CARNINO
LONGO MINNOLO
JANNON
GIARRIZZO
IOVINO
STRATOTI
FERRANTE
CHIRICO
SPLENDIDI
LENZI
GALVANO
TURCOL
ARRAS
FEDE
BLANDINO
SPACCAROTELLA
VINCI
TELARO
BIANCHINI
PREGNOLATO
MINNITI
PISANO
BONINO
MARCOVICCHIO
VERRILLI
ATTANASIO
DI SEVO
ANGOTTI
STRABELLO
PATTI

FONTI
MARITANO
PARISI
SPAGNUOLO
SGARLATA
GUSMEROLI
DELSOLDATO
ORSOLA
CIRILLO
GERACI
RULLO

LO RE
GIRARDI
VADRUCCI
GOANO
MAESANO
COL

ISAJA

CONSUELA
MARICA

RITA
CLAUDIA
CRISTIANA
MANUELA
LINA

TEA
ALESSANDRO

FRANCESCO PAOLO

SIMONA
GIUSEPPINA RITA
PATRIZIA
VALENTINA
EMILIA

ANNA

CLAUDIO
MANUELA
GIUSEPPINA
ROSSELLA MARIA

SALVATORE ANGELO

DANIELE
MICHELA
ALESSIA
GIUSEPPINA
GAETANA
FRANCESCA
STEFANIA
GABRIELLA
GIOVANNA
CRISTINA
GIOVANNA
ANTONIETTA
MADDALENA
LAURA
GIUSEPPINA
LUIGIA
GIULIA
FEDERICA
AMANDA
ANNAMARIA
LORELLA
GIUSEPPA
DORIANO
PATRIZIA
DANIELA
ARMIDA
CONCETTINA
MICHELA
GRAZIELLA
STEFANIA
ELISA
MONICA
GEROLAMA
ELEONORA
ROSARIA

28/08/1981
26/12/1981
10/11/1971
17/06/1983
21/02/1976
18/08/1966
30/03/1974
11/07/1976
03/09/1962
29/04/1973
21/04/1983
27/06/1983
05/08/1982
24/12/1982
18/05/1962
11/05/1981
25/05/1970
07/04/1980
03/05/1983
17/11/1982
19/12/1966
01/12/1983
31/07/1983
06/03/1975
25/11/1965
18/06/1980
18/11/1992
04/12/1964
19/06/1965
05/03/1978
13/09/1979
25/11/1961
02/06/1979
26/02/1977
10/02/1976
24/07/1982
26/05/1982
31/05/1989
10/09/1991
22/05/1975
26/03/1978
08/05/1967
09/04/1983
14/10/1971
25/10/1969
13/08/1983
05/03/1983
27/12/1980
07/04/1977
14/01/1976
26/02/1983
18/08/1982
04/03/1966
19/10/1967
09/10/1981
18/08/1965
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TOIC8AF001
TOIS058007
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TOIC873005
TOIC86800N
TOIC815005
TOIC82400X
TOIC8ADO09
TOIC83800T
TOIC82500Q
TOIC89700N
TOIC82100C
TOEEO09100R
TOIC86800N
TOIC837002
TOIC81900C
TOMM14700E
TOIC87100D
TOIC880008
TOIC86800N
TOIC815005
TOEEO016003
TOIC878008
TOIC8A0002
TOIC82100C
TOIC8AF001
TOIC87000N
TOTD290002
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TOIC808002
TOICBA300D
TOEE024002
TOIC899009
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TACCHINI
CORDOLA
MENIN
AMATO
CANAL
OCCHIALI
LOMBARDO
CAMMARANO
CHIRICO
MIANI
BARBATI
STABILE
GONELLA
GAIDANO
MARTINASSO
FERRARELLI
CAVALLINA
INTOCI
PONTARI
CEVOLANI
BERTO
MARINO

DE CARLO
CESARO
MIGLIACCIO
TORTORA
MAZZEO
FOTI
PAPPALARDO
ROBERTO
GIAI
SCIMONE
GUERRISI
RIZZATO

DE SANTIS
DRAMMIS

DI IORIO
PINTO
LIPPARINI
SCARPA
PELLEGRINO
NOVARA
GIBILISCO
ANTINOLFI
SCALA
FUCILLI
STRONA
VITALE
SOFFIETTO
LUSSIANA
BOSCO
CAPPELLARI
GIORS
ALPE
DANESE
TONDA

ROBERTA 19/08/1983
DONATELLA 16/04/1982
MILENA 20/07/1982
GEMMA 25/03/1981
ISMAELA 17/07/1976
LORELLA ADA 21/01/1964
DEBORAH 19/04/1981
CARMELA 25/07/1970
SILVANA 06/01/1966
MICAELA 09/01/1983
MARIA PIA 21/11/1963
IRENE PAOLA 20/09/1978
MARIA 16/06/1977
SIMONA 25/02/1970
RITA 30/05/1968
MARIA 02/12/1977
PAOLA 18/04/1967
FEDERICA 25/06/1981
CARMELA 21/05/1983
ELENA 02/12/1974
SILVIA 26/11/1981
MARIA GIOVANNA 21/11/1980
MIRIAM 27/09/1983
VERONICA 17/01/1979
MIRELLA 27/03/1967
ELENA 31/03/1965
VALTER 31/07/1962
MARIAELVIRA 29/05/1978
SALVATRICE MARIA C 08/06/1977
CRISTINA 28/05/1971
ELENA EMILIA 15/09/1969
DOROTEA 07/10/1967
MARIA CARMELA 28/05/1964
GLORIA 03/02/1963
ANGELA 08/01/1979
TERESA 21/05/1977
SONIA 15/06/1980
SARA 03/02/1981
IRENE 09/06/1979
ANTONIA 19/02/1965
ENZA LISA 24/07/1981
FRANCESCA GIOVANN 07/10/1981
MANUELA 29/09/1981
SARA 26/08/1980
MALVI 17/03/1976
FLORIANA 09/07/1969
SABRINA 24/10/1964
VILMA 06/02/1962
LAURA 17/04/1959
CLAUDIA 17/02/1981
MILENA 26/02/1979
IRMA 16/05/1993
BARBARA 19/07/1979
ROBERTO 20/01/1981
ILARIA 20/06/1992
ALESSIA 06/12/1993
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TOIC82400X
TOIC84100N
TOIC872009
TOEE137001
TOIC86900D
TOIC880008
TOICBAGOOR
TOIC8AGOOR
TOIC8BPOOB
TOIC82400X
TOICBAJOOT
TOIC82100C
TOICBAPOOR
TOIC82100C
TOPS10000T
TOIC86800N
TOIC89800D
TOEEOO0400R
TOIC86800N
TOIC837002
TOICBAGOOR
TOIC880008
TOIC86800N
TOIC82400X
TOIC87100D
TOIC87000N
TOIC87600L
TOIC82100C
TOIC86800N
TOIC899009
TOIC87100D
TOIC836006
TOIC82400X
TOIC86900D
TOPS10000T
TOIC89800D
TOEE061001
TOIC8AGOOR
TOMMO0900V
TOIC81700R
TOIC87000N
TOIC880008
TOICBAGOOR
TOIC8BMOOX
TOIC823004
TOIC837002
TOIC82400X
TOIC82500Q
TOIC87000N
TOIC86200P
TOIC84000T
TOIC880008
TOIC82500Q
TOIC8AF001
TOIC86900D
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COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINDH
SOST. MINDH
SOST. MINDH
SOST. MINDH
SOST. MINDH
SOST. MINDH
SOST. MINDH
SOST. MINDH
SOST. MINDH
SOST. MINEH
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RIZZELLO
BONAVERO
SAIDA
GIACCONE
SERVETTI
ALBANO
SPATARI

BOMBARDIERI

GALLO
MINGHELLA
MARZOLA
SAIDA
GIACCONE
SERVETTI
ALBANO
SPATARI

BOMBARDIERI

GALLO
MINGHELLA
MARZOLA
SAIDA
GIACCONE
SERVETTI
ALBANO
SPATARI

BOMBARDIERI

GALLO
MINGHELLA
MARZOLA
SAIDA
LAVAGNA
MENEGON

VINCIGUERRA

GUIDONI
GIACCONE
SERVETTI
ALBANO

PUEBLAALONSO
CALCAGNO TUNIN

BELMONDO
MARCELLINO
GALLO
VAYR
IMPERIALE
LUSSIATTI
MINGHELLA
GATTI
CARE
POZzzO
MARZOLA
PEROTTO
GUARERI
VAIR
BOSSONI
CARNINO
BIANCHINI

ILARIA

ANNA

VENERA ELEONORA
CHIARA

MARTINA

MARTINA

MARIA FEDERICA
SIMONA

GIOVANNI ANTONIO
CINZIA

CAMILLA

VENERA ELEONORA
CHIARA

MARTINA

MARTINA

MARIA FEDERICA
SIMONA

GIOVANNI ANTONIO
CINZIA

CAMILLA

VENERA ELEONORA
CHIARA

MARTINA

MARTINA

MARIA FEDERICA
SIMONA

GIOVANNI ANTONIO
CINZIA

CAMILLA

VENERA ELEONORA
ILARIA

SERENA ANNA RITA
ANTONELLA
AGNESE

CHIARA

MARTINA

MARTINA
MARGARITA
ELEONORA
EMANUELA
ANNALISA
GIOVANNI ANTONIO
GIULIA
FRANCESCA
CHIARA

CINZIA

AGNESE
VALENTINA
CORINNA

CAMILLA
ALESSANDRA

LISA

SONIA

MARIA ANTONIETTA
ALESSANDRO
FRANCESCA

28/12/1993
25/11/1994
25/08/1981
23/10/1989
13/02/1990
03/11/1990
21/12/1991
07/08/1989
11/01/1990
29/10/1991
23/06/1990
25/08/1981
23/10/1989
13/02/1990
03/11/1990
21/12/1991
07/08/1989
11/01/1990
29/10/1991
23/06/1990
25/08/1981
23/10/1989
13/02/1990
03/11/1990
21/12/1991
07/08/1989
11/01/1990
29/10/1991
23/06/1990
25/08/1981
27/01/1982
20/12/1978
31/01/1982
05/10/1989
23/10/1989
13/02/1990
03/11/1990
15/04/1975
05/10/1989
02/05/1989
12/10/1990
11/01/1990
06/12/1986
21/04/1992
03/04/1992
29/10/1991
17/01/1992
26/09/1992
05/07/1990
23/06/1990
01/03/1993
12/03/1992
22/07/1993
22/02/1971
03/09/1962
18/11/1992
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85
175
128
118
1175
116
108
101
98
94
175
128
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101
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1175
116
108
101
98
94
175
155
154
154
130
128
118
117,5
116
111,5
110
109
101
99,5
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98
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97,5
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96
94
90
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84
35
30
21,5
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TOIC8AF001
TOIC82100C
TOEEO02700D
TOIC86900D
TOIC87000N
TOIC82100C
TOIC8AGOOR
TOIC82500Q
TOEE18500A
TOIC8AF001
TOIC86800N
TOEE02700D
TOIC86900D
TOIC87000N
TOIC82100C
TOICBAGOOR
TOIC82500Q
TOEE18500A
TOIC8AF001
TOIC86800N
TOEEO02700D
TOIC86900D
TOIC87000N
TOIC82100C
TOIC8AGOOR
TOIC82500Q
TOEE18500A
TOIC8AF001
TOIC86800N
TOEE02700D
TOIC82100C
TOIC8AF001
TOIC82100C
TOIC89700N
TOIC86900D
TOIC87000N
TOIC82100C
TOIC82500Q
TOIC86800N
TOIC899009
TOIC899009
TOEE18500A
TOIC82100C
TOIC8AF001
TOIC823004
TOIC8AF001
TOIC86800N
TOIC82100C
TOIC8AF001
TOIC86800N
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TOIC82100C
TOIC86900D
TOIC82500Q
TOIC86800N
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28
29
30
31
32
33
34
35

VERRILLI
PATTI
RODIN
GIORS
ALPE
DANESE
RIZZELLO
BONAVERO

ANTONIETTA
GIULIA
MONICA
BARBARA
ROBERTO
ILARIA
ILARIA

ANNA

02/06/1979
31/05/1989
01/09/1965
19/07/1979
20/01/1981
20/06/1992
28/12/1993
25/11/1994
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1125
87
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TOIC86800N
TOIC82100C
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